平成 30 年 9 月 28 日

お客さま各位

株式会社トマト銀行

店舗外ＡＴＭの営業再開について

 平成 30 年 7 月豪雨により被害を受けられた皆さまに、謹んでお見舞い申し上

げますとともに、一日も早く復旧されることを心よりお祈り申し上げます。

さて、このたび平成 30 年 7 月豪雨の影響により休止しておりました店舗外

ＡＴＭの営業を下記のとおり再開いたしましたのでお知らせいたします。

皆さまにはご不便をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。

今後とも当社をご利用くださいますようお願い申し上げます。

記

営業再開日 名称 所在地
平成 30 年 9 月 28 日（金） ディオ真備店 倉敷市真備町

 ※営業時間等詳細につきましては、当社ホームページ内「店舗・ＡＴＭ検索」
（https://www.tomatobank.co.jp/place/index.html）にてご確認ください。

以上